RICOES PARA A DESIGNAGAO DE PROF

ESSOR DE EDUCACAO BASICA, PAR

Resultado
da pontuagao
dos titulos

Pontuagdo do tempo

Total da pontuagdo

Data de nascimento para
desempate na idade

Observagao

10

24/03/65

J4 em situacao de
contrato

10

28/12/69

Ja em situacdo de
contrato

10

23/05/79

Ja em situagao de
contrato

10

26/06/80

10

24/03/83

J& em situagao de
contrato

10

12/05/77

10

14/12/74

10

13/02/79

Recurso deferido

10

29/07/75

10

28/05/87

Ja em situag3o de
contrato

10

13/04/59

05

26/04/68

25/09/54

12/05/63

22/12/66

04/04/67

15/11/71

13/03/71

02/09/72

19/09/72

14/01/73




! \1 dos titulos
ol 10 10 22/11/80 3 22
» 10 10 27/12/80 T
,;_ 10 10 12/07/81 B
da 10 10 25/06/82 25' B
aro 10 10 16/11/82 262 4
/es Meirelles 10 10 24/08/83 7= e
10 10 17/09/84 70
des 10 10 23/11/85 292
eira 10 10 14/02/86 302
ohs 10 10 25/01/87 312
‘ ; 10 10 19/05/87 322
10 10 27/05/87 332
_ 10 10 03/04/88 342 )
iva 10 10 02/09/88 i 359 H 5
s+ 10 10 26/09/92 Jé em situagao de 5 2ol
i contrato |
10 10 14/02/93 372
10 10 24/04/93 382
10 10 27/04/95 392
10 10 01/02/96 202
05 03 08 17/05/67 13 em situago de T
contrato _
05 02 07 11/10/64
i 05 02 07 08/08/70 T
o Meirelles | 05 01 06 13/08/66 . :

¥
st



Total da pontuagao T

Data de nascimento pars

) E B e e desempate na idade
da pontuagdo
dos titulos
05 05 19/01/67
= 05 17/03/73
05 05 21/06/73
_‘i, ira Acras 05 05 13/11/73
; »7 T‘i&"e"i’ra Silva 05 05 04/05/77
8 Penrese 05 05 06/08/81
li a“',""?;Zg;s;s-de Almeida Silva 05 05 19/08/81
j Ba,;[l(o 05 05 29/03/83
: 4 Imeida Rocha 05 05 09/01/84
oI o 05 26/05/85
pi‘é‘;;ngé’jjdanariano Maia 05 02 16/12/8%
Fda;aeJesus Maciel Paganelli 05 05 19/03/86
e = 05 04/06/86
bgm; | 5 05 10/11/86
o T 05 05 27/10/87
05 05 16/07/88
05 05 21/04/90
05 05 29/05/94
05 05 30/05/94
Jesus Candido 05 o3 Tolges
e - 05 05 21/10/95
e e 05 05 15/06/97
S 05 T




ki S e S ety
' <

Resultado
da pontuagao
dos titulos

Pontuagao do tempo

Total da pontuagao

Data de nascimento para

desempate na idade

06/05/58

Magistério

15/06/67

Magistério

16/03/69

Magistério

30/05/73

Magistério

21/07/60

El

I
l
l
I
|

09/07/75

El

15/09/77

El

07/05/79

E

17/06/81

El

02/06/82

El

27/12/85

El

15/03/87

El

21/04/88

E

02/12/88

E

03/04/89

E

19/01/90

E

10/08/92

E

27/02/94

E

30/06/94

El

03/05/66

Matematica

12/01/75

Matematica

14/01/79

Educacdo Fis

09/08/79




24/10/96

Motivo da desclassificagao

N&o apresentou nenhum certificado

N&o apresentou comprovante de votagao

N&o apresentou nenhum certificado

Apresentou certificado em outra area

Apresentou certificado em outra area

Ndo apresentou nenhum certificado

21




